
 

  

UCHWAŁA NR XLII/237/14 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany nazw urzędowych dróg zaliczonych do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/37/11 Rady Gminy Łomża z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany nazw 

urzędowych dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. poz. 2272) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycja 61 załącznika nr 1 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

 Lp. 
 numer 

drogi 

 urzędowa nazwa 

 – wg uchwały Rady Gminy  

nr X/48/03 z 30.10.2003 r. 

 WŁAŚCIWA 

 NAZWA 

 WŁAŚCIWY 

 PRZEBIEG 
 uwagi 

 61  105 741 B  ulica Zielna we wsi Jednaczewo 
 ulica Zielona we wsi 

Jednaczewo 

 ulica Zielona we wsi Jednaczewo 

 (ulica Łomżyńska ➪ ulica Szkolna) 

   

2) załącznik graficzny do w/w uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Barbara Cychol 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 3041


		2014-09-08T11:43:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




